
 

Pielikums nr. 14 

Psiholoģiskie novērojumi un konsultēšana 2011./2012.m.g. 

Privātā pamatskola „Gaismas tilts 97” 

28.10.2012. Konsultācijas pirmsskolas grupu pedagogiem par bērnu problemātisko 

uzvedību. 

07.11.2011. Pirmsskolas grupu vecāku sapulce un konsultācijas „Bērnu adaptācija un 

socializācija pirmsskolā” 

11.11.2011. Konsultācijas ar 2.klases audzinātāju par skolēnu uzvedības un saskarsmes 

problēmu iespējamiem cēloņiem. Skolēnu vērojums mācību stundas gaitā, lai izvērtētu 

savstarpējo attiecību mikroklimatu mācību procesa gaitā. 

06.12.2011. Skolēnu vērojums 2.klasē 2 mācību stundās un 2 starpbrīžos, lai izvērtētu 

skolēnu saskarsmes procesa specifiku un pašvadības/pašregulācijas prasmes mācību procesā. 

Skolēnu vērojums 5.klasē, lai izvērtētu iespējamos pielāgojumus klases mācību procesā, 

iekļaujot klasē skolēnus, kuri apmācāmi pēc speciālās izglītības programmām. 

19.12.2011. Skolēnu uzvedības vērojums 2.klasē mācību stundā ar citu skolotāju, lai 

izvērtētu skolēnu mācīšanās iemaņas un uzvedības specifiku. 

10.01.2012. Skolēnu uzvedības vērojums 2.klasē starpbrīžos, konsultācijas ar 2.klases 

audzinātāju par skolēnu uzvedības un saskarsmes problēmu mazināšanas iespējām. 

13.01.2012. Skolēnu vērojums 2.klasē 2 mācību stundās ar dažādiem skolotājiem, lai 

izvērtētu optimālās iespējas pedagoģiskajai mijiedarbībai mācību procesā un skolēnu 

savstarpējās saskarsmes pašregulācijas attīstīšanā. Konsultācijas ar skolotājiem. 

10.02.2012. Mācību stundu vērojums 5.klasē, lai izvērtētu skolēnu ar mācību grūtībām 

iekļaušanos mācību procesā stundā. Konsultācijas ar mācību priekšmetu skolotājiem, lai 

meklētu optimālas visu skolēnu mācīšanas iespējas 

20.02.2012. Skolēnu vērojums 1.klasē 2 mācību stundās, lai izvērtētu skolēnu spējas un 

gatavību apgūt mācību programmas saturu. Konsultācijas ar klases audzinātāju. 

28.02.2012. Skolēnu vērojums nodarbībā sagatavošanas klasē, lai izvērtētu potenciālo 

gatavību skolai un apzinātu nepieciešamo individuālo korekciju. Konsultācijas ar skolotāju. 

05.03.2012. Skolēnu ar mācību grūtībām vērojums 5.klasē, rezumējuma un rekomendāciju 

veidošana. 



 

06.03.2012. Individuāla konsultācija 1.klases skolēna vecākiem. 

08.03.2012. Skolēnu vērojums mācību stundā 1.klasē pie cita skolotāja, lai izvērtētu 

mācīšanās prasmju apguvi un spējas tās izmantot dažādās situācijās. 

19.03.2012. Skolēnu vērojums nodarbībā sagatavošanas klasē pie cita pedagoga, lai 

apzinātu ģeneralizētās (vispārējās, ar mijiedarbību ar konkrēto pedagogu nesaistītās) 

iespējamās mācīšanās grūtības un to mazināšanas iespējas. Konsultācija 1 bērna vecākiem. 

29.03.2012. Vērojums pirmsskolas grupā (1), lai izvērtētu konkrēta bērna attīstības 

dinamiku un adaptēšanos pirmsskolā. 

02.04.2012. Vērojums pirmsskolas grupā (1) – viena bērna iespējamo mācību grūtību 

cēloņu analīze kopā ar audzinātāju; korekcijas programmas apspriešana.  

19.04.2012. Skolēnu uzvedības un mācību prasmju vērojums 2.klasē, lai izvērtētu šo 

faktoru dinamiku. 

26.04.2012. Vērojums pirmsskolas grupā (2) –bērnu mācīšanās un uzvedības problēmu 

iespējamo cēloņu analīze kopā ar grupas audzinātāju. Konsultācija pirmsskolas pedagogam. 

09.05.2012. Skolēnu vērojums 1.klasē, lai izvērtētu kopā ar skolotāju mācību satura 

apguves līmeni un iezīmētu problēmas, kurām pastiprināta uzmanība jāpievērš nākamajā 

mācību gadā. 

17.05.2012. Skolēnu vērojums nodarbībā sagatavošanas klasē, lai izvērtētu mācīšanās 

prasmju un gatavības skolai dinamiku.  

24.05.2012. Vērojums pirmsskolas grupā (1), lai izvērtētu viena bērna iespējamo uzvedības 

devianci un konsultētu pedagogu par darbu ar šo bērnu. 


